
ROMÂNIA
JUDEŢUL  CĂLĂRAŞI                                                                                                     
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

HOTĂRÂRE
privind modificarea Statului de funcţii al aparatului de specialitate

 al Muzeului Dunării de Jos Călăraşi 

Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 28.06.2018,
Având în vedere:

         -  raportul  Direcţiei  Management  şi  Resurse  Umane  -  Compartimentul  Guvernan ăț
Corporativă i Institu ii Publice Subordonateș ț , înregistrat sub nr. 10659 din 18.06.2018;
         -  raportul  Comisiei  pentru  Studii,  Prognoze  Economico-Sociale,  Buget-Finanţe  iș
Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
         -  nota  de  fundamentare  a  conducerii  Muzeului  Dunării  de  Jos Călăraşi,  nr.  708  din
14.06.2018, înregistrată sub numărul 10529 din 15.06.2018;
          -  Hotărârea Consiliului  Judeţean  Călăraşi  nr. 55 din 29.04.2015 privind aprobarea
Organigramei şi a Statului de funcţii ale aparatului de specialitate al Muzeului Dunării de Jos
Călăraşi, cu modificările si completările ulterioare;

 -  prevederile  art.  4  i  art.  5  din  ș Legea muzeelor  şi  a  colecţiilor  publice  nr. 311/2003,
 republicată, cu modificările i completările ulterioare;ș
          - prevederile art. 3 alin. (4), art. 11 alin. (5), precum şi ale Anexei nr. III, Capitolul III, pct.
II lit. b) pct. 1 din Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri
publice, cu modificările şi completările ulterioare;
           - prevederile art. 91 alin. (1) lit. a), d), f), alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit. a) pct. 4 din Legea
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
           În  temeiul  art.  97 alin.  (1)  din Legea  administraţiei  publice  locale  nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

                                                                   HOTĂRĂŞTE:

  Art. 1. – Se aprobă modificarea Statului de funcţii al aparatului de specialitate al  Muzeului
Dunării de Jos Călăraşi prin transformarea postului vacant de conservator IA-studii medii, din
cadrul Serviciului Arheologie, în conservator IA-studii superioare, pozi ia nr. 16 din Statul deț
func ii.ț
           Art. 2. – La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se modifică în mod corespunzător
Anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 55 din 29.04.2015 privind aprobarea
Organigramei şi a Statului de funcţii ale aparatului de specialitate al Muzeului Dunării de Jos
Călăraşi, cu modificările şi completările ulterioare.

Art. 3. – Direc ia Management i Resurse Umane i Muzeul Dunării de Jos Călăraşi vorț ș ș
duce la îndeplinire prezenta hotărâre.
           Secretarul Judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica prezenta
celor interesaţi.              

  PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIU ĂȚ                                                                      CONTRASEMNEAZĂ,  

                                                                                                          SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                                                          Emil MU ATȘ

 
Nr.  127
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  28.06.2018

Întocmit, redactat, 
Consilier juridic, 
Daniela CONSTANTIN


	
	Nr. 127
	Adoptată la Călăraşi

